
三、市场调节价-外币业务-个人外币

业务编码 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠政策 备注

S0301001
国际汇款发

汇

为客户提供西联、国际
资金清算系统

（SWIFT）等不同渠道
的汇款发汇服务。

个人客户

1.西联汇款发汇：根据西联公司官网公布手续费标准收取。
2.银邮汇款发汇：（1）发汇手续费：汇款手续费，按汇款本金的0.8‰
折合人民币收取，每笔最低20元人民币，最高200元人民币；电报费：每
笔70元人民币 ；全额到账费：美元业务每笔20美元，欧元业务每笔25欧
元。（2）撤汇手续费（柜面）：美元撤汇8元人民币/笔、其他币种100
元人民币/笔。
（3）改汇手续费：美元改汇8元人民币/笔、其他币种100元人民币/笔。

银邮汇款：
1.自2020年4月22日起，金桂客户享受汇款
手续费6折优惠，富嘉客户享受汇款手续费4
折优惠，富嘉客户（钻石）以及鼎福客户享
受汇款手续费免费优惠。以上优惠政策均不
含电报费，此政策终止将以公告的方式通知
。
2.通过手机银行和个人网上银行渠道办理银
邮汇款发汇后撤汇的，免收撤汇手续费。

银邮汇款发汇，如需经
中转行进行处理，则中
转行可能会在汇款金额
中扣除中转费（具体以
中转行收费标准为
准），从而使到账金额
与汇款金额存在差异。
经汇出后被收款行或其
他机构退回的，不退还
电报费和汇款手续费。

S0301002
境内外币发

汇

为客户提供通过境内外
币支付系统的汇款发汇

服务。
个人客户

发汇手续费：按汇款本金的0.8‰折合人民币收取。每笔最低20元人民
币，最高200元人民币；电报费：每笔8元人民币。

境内外币发汇，经汇出
后被收款行或其他机构
退回的，不退还电报费
和汇款手续费。
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